



## ERRESULTAK

## Kidegoa: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu- mota	Herria	L .H.	Destino- zentro	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
480016	1	Probintzia Bulego Fiskaleko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Arabako Probintzia Bulego Fiskala	3	2010/01/31	Guardiak
480022	1	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2010/01/31	
480040	1	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	
480018	4	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	
480041	1	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	3	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
480041	2	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	3	2015/01/31	
480026	1	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesaleko Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	3	2010/01/31	



480026	4	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesaleko Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	3	2015/01/31	
480026	5	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesaleko Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	3	2015/01/31	
480026	3	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesaleko Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	3	2010/01/31	
480020	1	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2010/01/31	Guardiak
480020	2	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2010/01/31	Guardiak
480020	3	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2010/01/31	
480020	4	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2010/01/31	
480032	1	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Barakaldo	Bizkaia	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	
480034	2	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Barakaldo	Bizkaia	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	Guardiak
480034	3	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Barakaldo	Bizkaia	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	Guardiak
480036	2	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesaleko Administrazio Kudeatzailea	S	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	3	2015/01/31	
480042	1	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	3	2015/01/31	Komunikazio-egintzak



480003	11	ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	3	2010/01/31	Guardiak
480004	3	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	3	2010/01/31	Guardiak
480004	7	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	3	2015/01/31	Guardiak
480003	23	ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	3	2010/01/31	Guardiak
480003	8	ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Getxo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	3	2010/01/31	Guardiak
480004	4	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Gernika- Lumo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	3	2010/01/31	Guardiak
480029	10	Bake Epaitegiko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Erandio	Bizkaia	Bake Epaitegia	3	2015/01/31	
480004	6	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Bergara	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	3	2010/01/31	Guardiak
480003	17	ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	3	2010/01/31	Guardiak
480029	5	Bake Epaitegiko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Elgoibar	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	3	2010/01/31	
480029	7	Bake Epaitegiko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	S	Zarautz	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	3	2010/01/31	



## Kidegoa: Prozesu eta Administrazio Izapidetza

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	L .H.	Destino- zentro	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
580004	24	ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Amurrio	Araba	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	2	2010/01/31	Guardiak
580043	1	Probintzia Bulego Fiskalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Arabako Probintzia Bulego Fiskala	2	2015/01/31	Guardiak
580024	3	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2010/01/31	
580024	2	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2010/01/31	
580024	4	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	
580020	5	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2010/01/31	
580022	5	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	Guardiak
580031	2	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak
580029	3	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesaleko Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	2	2010/01/31	Guardiak



580022	1	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2010/01/31	Guardiak
580022	2	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2010/01/31	Guardiak
580022	3	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2010/01/31	Guardiak
580010	2	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Auzitegi Medikuntzako Euskal Erakundearen Arabako Zuzendariordetza	2	2010/01/31	
580017	2	Barakaldoko Lurralde Atalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Barakaldo	Bizkaia	Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa. Barakaldoko Lurralde Atala	2	2015/01/31	Guardiak
580017	3	Barakaldoko Lurralde Atalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Barakaldo	Bizkaia	Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa. Barakaldoko Lurralde Atala	2	2015/01/31	Guardiak
580039	6	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Barakaldo	Bizkaia	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	Guardiak
580035	2	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	
580035	1	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580038	3	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Barakaldo	Bizkaia	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	



580038	4	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Barakaldo	Bizkaia	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	
580005	12	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak
580005	6	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak
580005	13	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580005	14	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	
580004	7	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Getxo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	2	2010/01/31	Guardiak
580005	17	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Getxo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580005	19	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Getxo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580004	25	ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Getxo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	2	2010/01/31	
580004	8	ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Getxo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	2	2010/01/31	Guardiak
580004	33	ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Getxo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	2	2015/01/31	Guardiak



580005	4	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Getxo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	
580004	15	ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Gernika-Lumo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Misto	2	2010/01/31	Guardiak
580005	15	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Gernika-Lumo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	
580005	7	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Gernika-Lumo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak
580004	16	ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Balmaseda	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Misto	2	2010/01/31	Guardiak
580005	1	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Azpeitia	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2010/01/31	
580005	22	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Eibar	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580004	4	ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Eibar	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Misto	2	2010/01/31	
580005	2	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Eibar	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	
580005	24	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Eibar	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	



580005	26	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Irun	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580005	3	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Irun	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	
580005	30	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Tolosa	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	
580004	18	ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	2	2010/01/31	Guardiak
580005	20	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Bergara	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580004	38	ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	2	2015/01/31	Guardiak
580005	21	Zerbitzu Erkide Prozesalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Bergara	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	





## Kidegoa: Laguntza Judiziala

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	L .H.	Destino- zentro	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
680002	24	Zerbitzu Erkide Prozesalako Laguntza Judiziala	S	Amurrio	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680015	2	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Laudio	Araba	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680014	1	Probintzia Bulego Fiskalako Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Arabako Probintzia Bulego Fiskala	2	2010/01/31	Guardiak
680019	3	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2010/01/31	Komunikazio-egintzak
680019	4	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2010/01/31	Komunikazio-egintzak
680019	1	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2010/01/31	Komunikazio-egintzak
680019	2	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2010/01/31	Komunikazio-egintzak
680019	7	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Komunikazio-egintzak



680016	1	Zigor-arloko ZULUPEko Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2010/01/31	
680015	1	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Iruña de Oca	Araba	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680023	3	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Laguntza Judiziala	S	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
680023	4	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Laguntza Judiziala	S	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
680023	5	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Laguntza Judiziala	S	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
680023	7	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkideko Laguntza Judiziala	S	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
680002	13	Zerbitzu Erkide Prozesalako Laguntza Judiziala	S	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680002	11	Zerbitzu Erkide Prozesalako Laguntza Judiziala	S	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680002	12	Zerbitzu Erkide Prozesalako Laguntza Judiziala	S	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680002	9	Zerbitzu Erkide Prozesalako Laguntza Judiziala	S	Getxo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak



680002	10	Zerbitzu Erkide Prozesalako Laguntza Judiziala	S	Getxo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak
680002	5	Zerbitzu Erkide Prozesalako Laguntza Judiziala	S	Getxo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Komunikazio- egintzak
680002	27	Zerbitzu Erkide Prozesalako Laguntza Judiziala	S	Getxo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Komunikazio- egintzak
680015	19	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Leioa	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680015	20	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Lekeitio	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680015	29	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Mungia	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2015/01/31	
680015	30	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Muskiz	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2015/01/31	
680015	23	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Urduña- Orduña	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680015	24	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Sestao	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680015	25	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Sopelana	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680015	26	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Zalla	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680015	28	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Derio	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2015/01/31	
680015	32	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Zamudio	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2015/01/31	



680015	33	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Aretxabaleta	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	2	2015/01/31	
680015	4	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Azkoitia	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680002	30	Zerbitzu Erkide Prozesalako Laguntza Judiziala	S	Eibar	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
680002	3	Zerbitzu Erkide Prozesalako Laguntza Judiziala	S	Eibar	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak
680015	35	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Legazpi	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	2	2015/01/31	
680015	7	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	S	Oñati	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	